

Årsredovisning för  
**Christer Sandberg Consulting AB**

556288-3719

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christer Sandberg  
Styrelseledamot

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christer Sandberg Consulting AB, 556288-3719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver juridisk och ekonomisk rådgivning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022    | 2021    | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 290 000 | 546 000 | 452 000 | 256 483             |
| Resultat efter finansiella poster | 66 622  | 311 602 | 100 793 | -93 155             |
| Soliditet %                       | 77      | 72      | 74      | 66                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets uppdrag varierar över åren och i jämförelse mot föregående år har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 5 221                  | 244 379        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 244 379                | -244 379       |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 48 810         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>249 600</b>         | <b>48 810</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 249 600        |
| Årets resultat   | 48 810         |
| <b>Summa</b>   | <b>298 410</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 250 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 48 410         |
| <b>Summa</b>   | <b>298 410</b> |

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 290 000                            | 546 000                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>290 000</b>                     | <b>546 000</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -225 033                           | -227 470                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -9 143                             | -9 143                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-234 176</b>                    | <b>-236 613</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>55 824</b>                      | <b>309 387</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 12 292                             | 2 215                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 494                             | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>10 798</b>                      | <b>2 215</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>66 622</b>                      | <b>311 602</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>66 622</b>                      | <b>311 602</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -17 812                            | -67 223                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>48 810</b>                      | <b>244 379</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2          | 1 028             | 10 171            |
| Övriga materiella anläggningstillgångar       | 3          | 686 784           | 686 784           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>687 812</b>    | <b>696 955</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>687 812</b>    | <b>696 955</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 53 407            | 16 704            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 154 500           | 151 972           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>207 907</b>    | <b>168 676</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 628 039           | 688 709           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>628 039</b>    | <b>688 709</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>835 946</b>    | <b>857 385</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 523 758</b>  | <b>1 554 340</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 249 600           | 5 221             |
| Årets resultat                               |            | 48 810            | 244 379           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>298 410</b>    | <b>249 600</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>418 410</b>    | <b>369 600</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 950 000           | 950 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>950 000</b>    | <b>950 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 58 040            | 52 586            |
| Skatteskulder                                |            | 48 363            | 130 684           |
| Övriga skulder                               |            | 24 945            | 27 470            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 24 000            | 24 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>155 348</b>    | <b>234 740</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 523 758</b>  | <b>1 554 340</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

|   |           |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 120 062           | 120 062           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>120 062</b>    | <b>120 062</b>    |
| Ingående avskrivningar               | -109 891          | -100 748          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -9 143            | -9 143            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-119 034</b>   | <b>-109 891</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>1 028</b>      | <b>10 171</b>     |

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

|                                    | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 686 784           | 686 784           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>686 784</b>    | <b>686 784</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>686 784</b>    | <b>686 784</b>    |

## Underskrifter

Stockholm

*Christer Sandberg*  
Christer Sandberg  
Styrelseledamot

2024-06-25  
Datum